PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Ano II / Nº 00007

CORAÇÃO DE MARIA - BA

terça-feira, 25 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO
DE MARIA
PUBLICA

PORTARIA 179/2011

PORTARIA Nº 179 DE 25 DE JANEIRO DE 2011
LEI Nº 101/2010 DE   14  DE DEZEMBRO DE 2010

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
167167740E41A8D8B17E8D8B98609B9D

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00007 terça-feira, 25 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PORTARIA DE REPUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 179  DE 25 DE JANEIRO DE 2011.

Republica-se a Lei n° 101/2010 de

14 de Dezembro de 2010, com

retificação dos erros materiais

constantes da publicação anterior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, no uso de suas

atribuições, e considerando o disposto na Constituição

Federal, Lei 4320/64, Lei Complementar n°101, de 04 de maio

de 2000 e demais dispositivos pertinentes.

RESOLVEM:

Art. 1° Republicar com retificação dos erros materiais

constantes da publicação anterior da Lei n° 101 de 14 de

Dezembro de 2010, alterando o Sumário Geral de Projetos

excluindo o código 2110 por a ação se tratar de um Projeto,

acrescentando assim ao o código 1019 como a mesma

nomenclatura da ação e valores.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial

a publicação Nº 201 2-Ano II, devidamente publicada no

D.O.M. de 15 de Dezembro de 2010 referente à Lei nº 101 de

14/12/2010.

Gabinete do Prefeito Municipal, 24 de janeiro de 2011.

Prefeito Municipal
Diego Henrique Silva Cerqueira Martins

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
167167740E41A8D8B17E8D8B98609B9D Página 2